Your Global Automation Partner
TURCK Intelligent Vision
AI-Kamera TIV12MG-Q110N
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation PartnerYour Global Automation Partner
Künstliche Intelligenz in der Bildverarbeitung
Die industrielle Bildverarbeitung steht vor immer größeren Her-
ausforderungen: Variantenvielfalt, flexible Prozesse und steigende

Schutztubus
Anschlusszubehör
ID Typenbezeichnung Beschreibung
100048566 LC-Q110N-35 Schutzart IP67
Abbildung Typenbezeichnung Beschreibung
OPT-CDP0828 Brennweite 8 mm
OPT-CDP1228 Brennweite 12 mm
OPT-CDP1628 Brennweite 16 mm
Abbildung Typenbezeichnung Beschreibung
OPT-CDP2528 Brennweite 25 mm
OPT-CDP3528 Brennweite 35 mm
OPT-CDP5028 Brennweite 50 mm
Entozentrische Objektive
Abbildung ID Typen-
bezeichnung
Beschreibung